ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v triển khai Công điện khẩn

số 09-CĐ/TU ngày 01/6/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

việc lãnh đạo, chỉ đạo tiếp tục

đẩy mạnh tiêm vắc xin phòng

Covid-19 trên địa bàn tỉnh

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

     Kính gửi: - Các đ/c thành viên BCĐ PCD Covid 19;

              - Trạm Y tế;

                                     - Trưởng thôn; Tổ giám sát thôn.

Thực hiện Công điện khẩn số 09-CĐ/TU ngày 01/6/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Thanh Hóa về việc lãnh đạo, chỉ đạo tiếp tục đẩy mạnh tiêm vắc xin phòng

Covid-19 trên địa bàn tỉnh. UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Trạm Y tế xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan, căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công điện khẩn số 09-CĐ/TU ngày 01/6/2022 nêu trên

(Gửi kèm theo văn bản cho các đơn vị); trong đó tập trung cao nhất cho việc lãnh đạo,

chỉ đạo, tiếp tục đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19, nhất là đẩy

nhanh tiến độ tiêm vắc xin cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi; sẵn sàng triển khai ngay việc

tiêm mũi nhắc lại lần 2 (mũi 4) khi có chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh; báo cáo Chủ

tịch UBND xã những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-13T10:54:01+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T15:54:00+0700

		2022-06-13T15:54:22+0700